AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICA
TOMADA DE PREÇO 03/2020
[bookmark: _GoBack]O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, torna publico para quem posso interessar que fara a licitação na modalidade Tomada de Preço 03/2020, com julgamento previsto para Às 07h30min do dia 18 de junho de 2020 na sede da Prefeitura Municipal de Ananás Tocantins, tendo como objeto: selecionar a melhor  proposta de preço melhor condições de pagamento para contratação de empresa especializada no ramo em construção civil para executar as obras referente as construções de um Prédio destinado ao funcionamento da garagem e secretaria  municipal  de obras, sito Avenida Betel,  Construção do Muro  e capela do Cemitério Municipal, localizado na estrada do Tapio zona Rural Município de Ananás, Reforma  do prédio da Antiga Escola Municipal Chapadinha II, situado na Rua Mato Grosso, esquina com a Rua Betânia, CEP: 77.890.000, bairro Chapadinha II, Ananás Tocantins, destinado ao funcionamento do CRAS, Reforma da Rodoviária e Feira Coberta Município  localizada na JK, Reforma do Prédio da Prefeitura e Auditório Municipal localizado na Avenida Duque de Caxias, numero 300, Centro:  Maiores informações através do fone (63) 3442-1232 ou pelo e-mail ananaslicitacao@gmail.com
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS 03 DE JUNHO DE 2020.
VALBER SARAIVA DE CARVALHO
Prefeito Municipal
1